TASHKO PUSTINA sh.p.k

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Performancés
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Léndé té para, materiale dhe shérbime

1) Sherbime nga te trete
2) Tétjerashpenzime

Shpenzime té personelit

1) Paga dhe shpérblime
2) Shpenzime te sigurimeve
shoqéroré/shéndetésore

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime financiare

1) Shpenzime interesi dhe shpenzime té
ngjashme

2) Shpenzime té tjera financiare

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1)  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2)  Shpenzim Tatim Fitim % te tjera —Dega KS

Fitimi/humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése
pér vitin

Shénime

15
16

17

18

19

20

21

22

31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015
92,673,237 115,136,686
(853,519) 312,790
(27,801,330) (22,515,962)
(12,475,961) (9,577,077)

{15,325,369)

{12,938,885)

(60,103,477) (85,901,057)
(58,425,500) (84,303,076)
(1,677,977) (1,597,981)
(981,092) (1,106,525)
(971) 7,053
(971) 7,946
(893)
2,932,848 5,932,985
(1,170,466)
(816,619) (1,000,280)
(76,418) (170,186,
2,039,811 4,762,519
(18,858) (223,893)
2,020,953 4,538,626

Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé& bashku me shénimet shpjeguese nga faqgja 6 deri né 20, té cilat jané

pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.
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